
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Λ.Κ.Ε. 

  
  

 
 
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

 

1

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, στη συνεδρίασή της αριθμ. 
398/27-01-2021 έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 4485/2017, 
2. την με αρ. πρωτ. 40898/05-11-2020 Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων Προπτυχιακών Φοιτητών για 

τη Χορήγηση Οικονομικής Ενίσχυσης στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ» 
Κωδικό 82349 και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Μηνά Πασχόπουλο, του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση, το οποίο 
συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση, 

3. την με αρ. πρωτ. 50114/22-12-2020 Απόφαση για τη συγκρότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αιτήσεων Προπτυχιακών Φοιτητών για τη Χορήγηση Οικονομικής Ενίσχυσης στο πλαίσιο του 
παραπάνω έργου, 

4. το με αρ. πρωτ. 2794/18-01-2021 έγγραφο με θέμα «Διαβίβαση του Πρακτικού Αξιολόγησης των 
Αιτήσεων Υποψηφίων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 
40898/2020» του κ. Μηνά Πασχόπουλου, 

ομόφωνα αποδέχεται τα αποτελέσματα  της αξιολόγησης των υποψηφίων στο πλαίσιο της παραπάνω 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτά παρουσιάζονται στο συνημμένο στο παραπάνω έγγραφο 
Πρακτικό Αξιολόγησης. 

Σύμφωνα με την υπ’ αρ. πρωτ. 40898/05-11-2020 Πρόσκληση, υποψήφιος, ο οποίος επιθυμεί να υποβάλει 
ένσταση σχετικά με τα αποτελέσματα της αξιολόγησης (απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων), διατηρεί το 
δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση της παρούσας απόφασης 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. στην ιστοσελίδα του Ε.Λ.Κ.Ε. 
(http://www.rc.uoi.gr/index.php/nea-anakoinoseis/apotelesmata-erevniton). Ενστάσεις που κατατίθενται 
μετά την παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας θεωρούνται εκπρόθεσμες και δεν εξετάζονται.  

 

                     Ο Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

 
 
 
 

Καθηγητής ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ 
Αντιπρύτανης 

 
 

 
Συνημμένο: 
- το με αρ. πρωτ. 2794/18-01-2021  έγγραφο με συνημμένο Πρακτικό Αξιολόγησης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Διεύθυνση Οικονομικής και Διοικητικής 
Υποστήριξης ΕΛΚΕ  
Υποδιεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης Ημ/νία : 29-01-2021 
Τμήμα : Διοικητικών Υπηρεσιών Αρ.Πρωτ. : 4963/2021 
Πληρ. : Χ. Σκολαρίκη   
Τηλ. : 26510-07940  
Fax : 26510-07040   
e-mail : chskolar@uoi.gr 

 
  

Θέμα :   Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης υποψηφίων για χορήγηση 
οικονομικής ενίσχυσης προπτυχιακών φοιτητών 

ΑΔΑ: ΩΚ29469Β7Η-ΩΚΒ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.01.29 10:24:15
EET
Reason:
Location: Athens



ΑΔΑ: ΩΚ29469Β7Η-ΩΚΒ



ΑΔΑ: ΩΚ29469Β7Η-ΩΚΒ



ΑΔΑ: ΩΚ29469Β7Η-ΩΚΒ



ΑΔΑ: ΩΚ29469Β7Η-ΩΚΒ



ΑΔΑ: ΩΚ29469Β7Η-ΩΚΒ



ΑΔΑ: ΩΚ29469Β7Η-ΩΚΒ



ΑΔΑ: ΩΚ29469Β7Η-ΩΚΒ


